

VGH 2019 REIKÄPELIMESTARUUSKILPAILUT 1.5. - 31.8.2019

KILPAILUMÄÄRÄYKSET

Pelimuoto Reikäpeli 18r.

Sarjat **Scr:** Miehet, naiset, seniorimiehet, seniorinaiset, veteraanimiehet ja veteraaninaiset.
Hcp: Miehet, naiset, seniorimiehet, seniorinaiset, veteraanimiehet ja veteraaninaiset.
Korkein huomioitava pelitasoitus on 26.
Jun hcp: Pojat ja tytöt alle 18v (2001 tai jälkeen syntyneet). Korkein huomioitava pelitasoitus on 36.

Tiit **Scr:** Miehet pelaavat tiiltä 63, naiset tiiltä 55, seniorimiehet tiiltä 58, seniorinaiset ja veteraani miehet tiiltä 50.
Hcp: Miehet, seniори- ja veteraanimiehet pelaavat tiiltä 58.
Naiset, seniори- ja veteraaninaiset pelaavat tiiltä 50.
Jun hcp: Juniorit alle 18v. Pojat tiiltä 58 ja tytöt tiiltä 50.

Kilpailuaika Kilpailukutsun mukaisesti 1.5. – 31.8.2019

Tasoitukset Tasoitukselliseen sarjaan osallistuvalla tulee olla voimassa oleva EGA-tasoitus. Pelaajan tulee olla tietoinen ja hänen on myös ilmoitettava ennen ottelun alkamista vastustajalle kullekin reiälle saamansa tasoituslyöntien määrän. (Huom. Reikäpelioittelujen tulokset eivät ole tasoituskelpoisia, vaikka reiät olisi pelattu loppuun asti.)

Tasatulosten ratkaiseminen

Jos reikäpeli on tasan ennalta määrätyn reikämäärän jälkeen, on peliä jatkettava välittömästi reikä reiältä (sudden death), kunnes toinen pelaajista voittaa reiän, jolloin peli päättyy. Jatkoreiät pelataan samassa väyläkohtaisessa järjestyksessä kuin varsinainen pelikin.

Puhelimen käyttö kilpailussa

Puhelimen käyttö kilpailussa on kielletty. Puhelinta saadaan kuitenkin käyttää ottamalla yhteyttä tuomariin tai avun hälyttämiseksi paikalle sairaus- tai onnettomuustapauksessa.

Golfautojen käyttö

Pelaajan on liikuttava kilpailun aikana pelialueella kävellen. Ennen kilpailun alkua esitetyn lääkärintodistuksen perusteella, jossa on selvästi esitetty golfauton käytön välttämättömyys, voidaan kuitenkin golfauton käyttö sallia.

Rangaistus luvattomasta golfauton käytöstä: Reiän menetys jokaista sellaiselta reikäväliä kohden, jossa sääntöriike on tapahtunut. Enimmäisrangaistus kierroksella on kahden reiän menetys.

Pelin keskeyttäminen vaarallisen tilanteen vuoksi (Huomautus sääntöön 6-8b)

Yksi pitkä sireenin ääni: **Välitön pelin keskeytys**
Kolme peräkkäistä sireenin ääntä: **Pelin keskeytys**
Kaksi perättäistä sireenin ääntä: **Peli jatkuu**

Paikallissäännöt

Kilpailussa noudatetaan Vuosaari Golfiin paikallissääntöjä, jotka ovat nähtävillä ja saatavina caddiemasterilla.

Kilpailutoimikunta

Kilpailunjohtaja Timo Holttinen puh. 040 189 8966.